

Presidente

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA GABINETE DO VEREADOR JOÃO CARLOS PATRIAN JUNIOR

amara Municipal de Patos Processo REPL 1885/2021 - Data 04/11/2021 - Hora
13:58:26 Assunto: VOTO DE APLAUSO DIRECIONADO A 4º
COMPANHIA DE POLICIAMENTO DE TRANSITO DA
POLICIA MILITAR DA PARAIBA(CPTRAN) NO MUNIC. DE
PATOS-PB PELO EXC. SERV. PRESTADO A CIDADE DE
APTOS-PB E REGIAO.

nara Municipa: Remetente: JOAO CARLOS PATRIAN JUNIOR ()

REQUERIMENTO

Na Forma Regimental, depois de consultado o Plenário requeiro que conste em Ata dos trabalhos na Presente Sessão Ordinária, VOTO DE APLAUSO direcionado à 4ª COMPANHIA DE POLICIAMENTO DE TRÂNSITO DA POLICIA MILITAR DA PARAIBA (CPTRAN) NO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, Pelo Excelente serviço prestado a cidade de Patos/PB e Região.

Justificativa

SENHORES PARLAMENTARES:

Parabenizo à 4ª COMPANHIA DE POLICIAMENTO DE TRÂNSITO DA POLICIA MILITAR DA PARAIBA (CPTRAN) NO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, que vem fazendo um excelente trabalho, fazendo com que nosso município seja sempre ordeiro e que a População saia de suas casas para suas atividades cotidianas sabendo que da mesma forma que saiu de casa retorne em paz e com Segurança de volta aos seus lares.

Tendo em vista a importância das ações realizadas pela Companhia de trânsito da policia militar da Paraíba (CPTRAN) Patos/PB. Peço aos demais pares o reconhecimento e aprovação deste presente requerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB. CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA. Em, 04 de Novembro de 2021.

Vereador /Autor